
MUNICIPIO DE ÉBANO, S. L. P.
SAN LUIS POTOS MUNICIPAL

Reporte Analítico del Pasivo
08/may/2020

 Del 01/abr/2020 al 30/abr/2020
02:37 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $9,441,770.29 $14,800,514.13 -$6,506,827.30$21,307,341.43 $15,948,597.59

   PASIVO CIRCULANTE2100 $9,125,477.67 $9,807,602.90 -$6,378,399.39$16,186,002.29 $15,503,877.06

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $6,863,757.40 $9,609,736.94 $111,482.56$9,498,254.38 $6,752,274.84

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $4,463,400.85 $1,313,101.62 $0.00$1,313,101.62 $4,463,400.85

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,533,701.46 $995,264.88 $111,482.56$883,782.32 $1,422,218.90

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $12,000.00 $8,299.11 $0.00$8,299.11 $12,000.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $839,795.89 $0.00 $0.00$0.00 $839,795.89

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $14,859.20 $0.00 $0.00$0.00 $14,859.20

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $0.00 $395,767.63 $0.00$395,767.63 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $6,897,303.70 $0.00$6,897,303.70 $0.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $2,261,720.27 $1,771,129.12 -$6,489,881.95$8,261,011.07 $8,751,602.22

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $1,752,634.82 $1,771,129.12 -$6,489,881.95$8,261,011.07 $8,242,516.77

           RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR2192 $509,085.45 $0.00 $0.00$0.00 $509,085.45

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $316,292.62 $4,992,911.23 -$128,427.91$5,121,339.14 $444,720.53

 
     PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2240 $316,292.62 $4,953,911.23 -$128,427.91$5,082,339.14 $444,720.53

           CRÉDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2241 $51,440.09 $1,802,944.05 -$100,007.44$1,902,951.49 $151,447.53

           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2249 $264,852.53 $3,150,967.18 -$28,420.47$3,179,387.65 $293,273.00

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO2251 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00
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